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Minnesanteckning Närvårdsamverkan Barn och unga, Uddevalla 2021-06-02, 

digitalt möte via Teams 

 

Närvarande: 

Ninni Söderving, enhetschef förebyggande enheten Socialtjänsten 

Lena Hansson, enhetschef barn och unga Socialtjänsten 

Ulrika Ljung, sektionschef förskola 

Susann Magnusson, medicinskt ledningsansvarig elevhälsan  

Anna-Karin Börjesson, BUP 

Vanda Oskarsson, Ungdomsmottagningen  

Emelie Eék, Folkhälsostrateg Uddevalla kommun 

  

Förhindrade:  
Kerstin Windemo, sektionschef Socialtjänsten 

Mathias Lind, enhetschef elevhälsan grundskola 

Katharina Garcia Blüme, Närhälsan, Dalaberg vårdcentral, Ungas psykiska hälsa 

Ebba Hartelius, Habiliteringen 

 

Inbjudna, för punkt 4. 

Cristin Bergdahl, nätverksledare 

Stefan Barksten Sävland, nätverksledare  

Anita Larsson, utvecklare  

 

 

 DAGORDNING 

 

1. Godkännande av dagordning 

2. Anmälan av övriga frågor 

3. Föregående minnesanteckningar 

Punkter från föregående möte har lyfts in i dagens agenda.  

4. SIP och uppföljning av utbildningstillfällen kring de nya riktlinjerna 

(nätverksledare+ Anita Larsson deltar)  

Tre informationsträffar har hållits för socialtjänsten (främst från barn och unga),BUP 

och habiliteringen med totalt ca 40 deltagare. Under informationsträffarna har 

deltagarna fåt möjlighet att reflektera i grupp, över verksamhetsgränser. Konceptet 

utvecklades efterhand och följdes upp med enkät. Alla som svarat på enkäten 

rapporterar att de lärt sig något nytt vid informationstillfället. Det framkom önskemål 

om fördjupad information och mer tid för samtal om samverkan.  

 

Inom barn och utbildning har informationsträff varit för rektorerna i grundskolan, 

informationsträffar för förskolan är planerade, men för gymnasiet finns ingen plan i 

nuläget. Christin uppmanas att ta kontakt med Nina Södergren kring infoinsats i 
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gymnasiet. En uppföljning är planerad utifrån infoträffen 

med rektorerna i grundskolan.  

 

Christin och Mathias håller dialog om genomförande av infoträffar och uppföljning 

samt fortsatta samverkansbehov, behövs förskoleperspektivet förtydligas förs dialog 

mellan Christin och Katarina Eklöf.  

 

Ett nytt utbildningsmaterial arbetas fram på regional nivå, det ska vara klart till 

hösten.  

 

En samverkansdag vore bra för att diskutera fortsatt plan för utbildningsinsatser och 

samverkan utifrån SIP och överenskommelsen.  

 

På gång utöver informationsträffar: 

Anna-Karin (BUP) och Lena (Socialtjänst) ska ha möte för att prata om risken för 

placerade barn att hamna mellan stolarna och vad som kan göras för att förhindra att 

det skulle hända. 

 

5. Information från styrgrupp  

På styrgruppen togs beslut om att riktlinjer som arbetats fram i arbetsgrupperna ska 

tas upp för beslut i styrgruppen. Beslut togs sedan att anta riktlinjer för Inskrivning 

och utskrivning till/från kommunal hemsjukvård och primärvård via 

öppenvårdsärende Vårdbegäran i IT- stödet SAMSA. Vidare diskuterades Nära Vård.  

 

Frågan om representation från närsjukvårdsgruppen barn och unga till styrgrupp 

diskuterades. Emelie fortsätter att företräda gruppen men skickar ut 

styrgruppsmötenas agenda inför varje möte till gruppen för att kunna bemanna 

styrgruppen utifrån särskilda kunskapsfrågor om det finns behov för det. 

 

Till hösten går ordförandeskapet för styrgruppen över från privata vårdaktörerna till 

Närhälsan.  

 
6. Representanter till arbetsgrupp gällande avsiktsförklaring kring samverkan i 

komplexa ärenden som rör barn och unga  

På föregående möte kom vi fram till att det fanns ett behov av att diskutera/formulera 

en avsiktsförklaring kring hur vi möts professionellt utifrån barn och unga där 

samverkan är viktig men där individen/ärendet inte ”är aktuell” för alla parter. Det 

kan röra sig om individer med problematik i ett tidigt skede, med behov av tidiga 

förebyggande insatser och det kan röra sig om individer som varit aktuella för 

utredning men som avslutats utan insats, men där problematiken kvarstår.  

 

Lena, Anna-Karin och Mathias påbörjar detta arbete, frågan läggs in i 

handlingsplanen för 2021 och uppföljning sker vid nästa möte.  

 

7. Handlingsplan 2021 
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Vid tidigare möten har beslut tagits att prioritera 

överenskommelsen och de nya riktlinjerna för SIP i 

handlingsplanen för 2021, utifrån det beslutas att prioritera följande målområden: 

 Barn och unga som har behov av samordnade insatser ska ha en SIP 

 Öka kunskapen om varandras verksamheter, identifiera skavet och fånga upp 

de som hamnar mellan stolarna, Identifiera uppdrag 

 Barn och unga med psykisk ohälsa och/eller riskbeteende ska få rätt insatser i 

rätt tid 

Ett utkast till handlingsplan fylls i utifrån tidigare beslut och minnesanteckningar. 

Handlingsplanen ska kompletteras och följas upp vid varje möte. 

 

8. Ärenden till nästa möte 

 SIP och uppföljning av utbildningstillfällen kring de nya riktlinjerna 

 Avsiktsförklaring för samverkan i komplexa ärenden som rör barn och unga 

 Tidigt samordnade insatser  

 Handlingsplan 2021 

 Samverkansdag  

 

9. Mötet avslutas genom utvärdering 

Innan vi önskar varandra trevlig sommar pratar vi kort om förväntningar på hösten.  

 

Många tycker att syftet med våra möten klarnar och att vi börjar hitta fokus. Detta är 

viktiga möten som alla behöver prioritera. Tillsammans bär vi perspektivet från liten 

till stor. Det känns viktigt att arbeta vidare med struktur för möten och för innehåll i 

samverkan. Det börjar skapas förutsättningar för verkstad mellan mötena. Vi behöver 

fortsätta att lära oss mer om varandras uppdrag och roller och bygga samverkan 

baserad på funktion och inte på person. Engagemanget i gruppen är stort.   

 

Tack för våren! Vi ser fram emot hösten! 

 

/Emelie Eék har antecknat 


